
 

2016年 4月 14日 

報道機関関係者 各位 

 

  

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、来る 5月 3日（火・祝）に本高等学校演劇部による 2016年度単独公演を行います。毎

年恒例となっているこの公演は、演出・出演すべて生徒によって行われ、毎年大きな反響を呼

んでおります。特に昨年は宮城県代表として出演した第 48回東北地区高等学校演劇発表会（東

北大会）で優良賞を受賞したこともあり、県内外から注目を集めています。 

 

つきましては、お忙しい時期とは存じますが、演劇部生徒たちの真剣な姿を是非取材頂き、

報道下さいますよう宜しくお願いします。 

 

     タイトル：「ＴＷＯ」 

日  時：2016年 5月 3日（火・祝） 

         ①15:30 開演  （15:10 開場） 

         ②18:00 開演  （17:40 開場） 

入  場：前売 500円   当日 800円 

会  場：宮城野区文化センター・パトナシアター（仙台市宮城野区五輪 2‐12‐70） 

作   ：成井豊 

演  出：進藤緑里 

ＣＡＳＴ：大滝彩華 大友柚果 菊池葉 葛錦沙穏 佐藤樹々  

進藤緑里 鈴木あかり 髙橋慧 檜野ひかり  渡邊真央 

 

  

 

尚絅学院高等学校 演劇部  
 

2016年度単独公演「TWO」のお知らせ 

プレスリリース／取材のおねがい 

尚絅学院高等学校 

担当／演劇部顧問 星野 公紀 

電話／022－264－5881 






